
123Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.892

Itapuranga

<#ABC#333406#123#389776>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, torna público que realizará, 
Licitação Pública, na Modalidade de Pregão Eletrônico, com 
abertura no dia 14 DE OUTUBRO DE 2022, AS 08:30 HORAS, 
através do Portal de Compras do Governo Federal - Compras Net, 
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 
(UM) MICRO-ÔNIBUS (VAN) ZERO QUILÔMETRO CAPACIDADE 
19 PASSAGEIROS; E 5 (CINCO) MOTOCICLETAS ZERO 
QUILÔMETROS, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, 
subsidiariamente a Lei Federal 8.666/93, Decreto Federal nº 
10.024/2019. Informações na sede da Prefeitura Municipal de 
Itapuranga, das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 
17h00min, pelo telefone (62)3355-7200, no site www.itapuranga.
go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail licitacoesitapuranga@
gmail.com, Itapuranga-GO, 28 de setembro de 2022. Luciane Lucas 
Moreira / Pregoeiro.
<#ABC#333406#123#389776/>

Protocolo 333406

<#ABC#333409#123#389778>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 056/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPURANGA, através da 
Pregoeira Suplente e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO que no dia 
17 DE OUTUBRO DE 2022, às 13 HORAS, será realizada licitação 
pública na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, cujo objeto será REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS E 
INSUMOS ODONTOLOGICOS, nas condições fixadas no termo de 
referência (anexo I) do Edital, conforme determina a Lei Federal n° 
10.520/2002. Informações pelo Fone (062) 3355-7200, das 7:00h às 
11:00h e, das 13:00 às 17:00h e, no sítio www.itapuranga.go.gov.
br. Itapuranga-GO, 29 de setembro de 2022. LUCIANE LUCAS 
MOREIRA / Pregoeira Oficial.
<#ABC#333409#123#389778/>

Protocolo 333409

Jesúpolis

<#ABC#333153#123#389482>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Registro de Preços nº 025/2022

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para 
o conhecimento de todos os interessados, que às 14h00min do 
dia 13 de outubro de 2022, na sala da Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, sito à 
Av. Praça Luiz de Mattos, nº 100, centro, Jesúpolis, GO (Sala de 
Licitações), estará realizando processo licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº 025/2022, Tipo Registro de preços menor 
preço por item, em conformidade com as disposições da Lei n. 
10.520 subsidiada pela Lei 8.666 de 21/06/93, cujo objetivo é o 
registro de preços para fornecimento de peças para o TRATOR/NEW 
HOLLAND/8030-SC1DEX/110CV, para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, conforme especificações 
do Termo de Referência - Anexo I do Edital. O Edital completo 
poderá ser obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação 
no endereço acima descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.
br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@
jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das 
13:00h às 17:00h. Celso Henrique Rodrigues de Almeida. Pregoeiro
<#ABC#333153#123#389482/>

Protocolo 333153

Leopoldo de Bulhões

<#ABC#333292#123#389645>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 004/2022

O Município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, torna público que 
realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS n° 
004/2022 - Objeto: Construção de pista de caminhada na Orla 

do Lago Municipal, na cidade de Leopoldo de Bulhões, Goiás. O 
certame será realizado às 09:00 horas do dia 18 de outubro de 
2022, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos 
encontram-se à disposição dos interessados no endereço: Praça 
Dom Bosco, n° 266, Centro, Leopoldo de Bulhões e através do site 
www.leopoldodebulhoes.go.gov.br Leopoldo de Bulhões, 30 de 
setembro de 2022.  Rafaela Cristina Borges - Presidente CPL.
<#ABC#333292#123#389645/>

Protocolo 333292
<#ABC#333295#123#389647>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 005/2022

O Município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, torna público que 
realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS n° 
005/2022 - Objeto: Construção de pista de Manobra de Motos, na 
cidade de Leopoldo de Bulhões, Goiás. O certame será realizado 
às 14:00 horas do dia 18 de outubro de 2022, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos 
interessados no endereço: Praça Dom Bosco, n° 266, Centro, 
Leopoldo de Bulhões e através do site www.leopoldodebulhoes.
go.gov.br Leopoldo de Bulhões, 30 de setembro de 2022.  Rafaela 
Cristina Borges - Presidente CPL.
<#ABC#333295#123#389647/>

Protocolo 333295
<#ABC#333298#123#389649>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 006/2022

O Município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, torna público que 
realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS n° 
006/2022 - Objeto: Construção de Viveiro Municipal na cidade de 
Leopoldo de Bulhões, Goiás. O certame será realizado às 09:00 
horas do dia 19 de outubro de 2022, na sede da Prefeitura Municipal. 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
no endereço: Praça Dom Bosco, n° 266, Centro, Leopoldo de 
Bulhões e através do site www.leopoldodebulhoes.go.gov.br 
Leopoldo de Bulhões, 30 de setembro de 2022.  Rafaela Cristina 
Borges - Presidente CPL.
<#ABC#333298#123#389649/>

Protocolo 333298

Luziânia
<#ABC#333205#123#389542>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022031779 CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA-SRP N° 003/2022 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público 
que foi vencedor do certame objeto da Concorrência Pública-SRP 
nº 003/2022, que tem por objeto a a eventual e futuro fornecimento 
de Infraestrutura de Datacenter, Servidores, Ativos de rede, Solução 
de Vídeo monitoramento inteligente, Solução de WIFI público e rede 
óptica metropolitana, com serviços de instalação, configuração, 
capacitação técnica, assistência técnica e garantia por 48 meses, 
que compõem o projeto de modernização tecnológica da Prefeitura 
Municipal de Luziânia - GO a empresa: TECNO - IT, TECNOLOGIA, 
SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO S.A - CNPJ: 19.354.200/0003-32, 
no valor Global de R$ 17.301.586,71 (dezessete milhões trezentos e 
um mil quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e um centavos)). 
Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os 
efeitos do disposto no parágrafo 4º do artigo 109. Luziânia-GO, 
29 de setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 
Presidente da CPL
<#ABC#333205#123#389542/>

Protocolo 333205
<#ABC#333435#123#389807>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
20220002447 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 008/2022
OBJETO: Aquisição de Monitores Multiparâmetros para o Hospital 
Municipal do Jardim do Ingá - HMJI, a fim de atender a Secretaria 
Municipal de Saúde De Luziânia - GO, tudo de acordo com a Lei 
10.520/02, Lei 8.666/93, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014, 
Decreto Federal 10.024/2019 e Lei Federal nº 13.979/2020 e com 
suas alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 18 de outubro de 
2022 às 14h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo 
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro 
- Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: d7db4724


